ALLEGATO N.1 - BILANCIO DI PREVISIONE 2013 - PAREGGIO FINANZIARIO INTERMEDIO

ENTRATE TITOLO |

ENTRATE TITOLO I

ENTRATE TITOLO Il

TOTALE TITOLI (I+11+111)

SPESE TITOLO |

DIFFERENZA DI PARTE CORRENTE
RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI
DIFFERENZA DI PARTE CORRENTE

CONTRIBUTI PER PERMESSI A COSTRUIRE

SALDO DI PARTE CORRENTE

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE
ENTRATE TITOLO IV

ENTRATE TITOLO V

TOTALE TITOLI (IV+V)

SPESE TITOLO Il

SALDO DI PARTE CAPITALE

8.508.000,00
4.789.199,00
1.892.250,00
15.189.449,00
14.979.499,00
209.950,00
753.000,00
-543.050,00

543.050,00

0,00

3.222.750,00

125.000,00

3.347.750,00

3.347.750,00

0,00



