ALLEGATO N.1 - BILANCIO DI PREVISIONE 2013 - PAREGGIO FINANZIARIO INTERMEDIO

ENTRATE TITOLO I ENTRATE TITOLO II	8.508.000,00 4.789.199,00
ENTRATE TITOLO III	1.892.250,00
TOTALE TITOLI (I+II+III)	15.189.449,00
SPESE TITOLO I	14.979.499,00
DIFFERENZA DI PARTE CORRENTE	209.950,00
RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI	753.000,00
DIFFERENZA DI PARTE CORRENTE	-543.050,00
CONTRIBUTI PER PERMESSI A COSTRUIRE	543.050,00
SALDO DI PARTE CORRENTE	0,00
	0,00
SALDO DI PARTE CORRENTE EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE	0,00
	0,00 3.222.750,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE	
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE ENTRATE TITOLO IV	3.222.750,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE ENTRATE TITOLO IV ENTRATE TITOLO V	3.222.750,00 125.000,00